Ronda Ghibellina 2013

Assoluti femminile 43 Km

concorrente
1 parigi maria chiara
2 tonetti emanuela scilla
3 borzani lisa
4 lentini francesca
5 pizzino catena
6 imbucatura cristina mariler
7 ravelli laura
8 vignani paola
9 baratto sara
10 ferranti patrizia
11 cataudella federica
12 busoni alessia
13 giovannini jessica
14 magnago lisa
15 della bella marina
16 costa elena
17 sabbatini manuela
18 ciarla alberta
19 bragagni donatella
20 queirolo angela emanuela
21 nicolini silvia
22 bonalumi silvia
23 tolentinati tania
24 mocellin marina
25 rasicci adele
26 risi daniela
27 bernacchioni serena
28 falci elena
29 introcaso isabella

30 agabiti carolina

n.Pett

367
378
213
263
220
282
229
373
322
292
340
422
471
300
307
331
243
385
280
338
342
339
325
359
421
376
332
381
405
352

anno nascita societa

1973
1975
1979
1979
1970
1972
1977
1964
1975
1959
1973
1974
1970
1976
1975
1970
1977
1955
1963
1972
1974
1971
1975
1951
1954
1962
1971
1969
1976
1963

podistica arezzo

runners olona

atletica chirignago
podistica il campino

asd pavanello

podistica solidarieta
atletica paratico

magic team monte bianco
gsd vtv abbiategrasso
asd parks trail
courmayeur trailers

asd atomica triathlon
soc. la galla

podistica solidarieta

asd running evolution
virtus cesena

never stop run

asd amatori velletri

asd banda dei malandrini
polisportiva mele

gp fratellanza grassina
team ortica

trail brothers and sister
gs gabbi bologna

atletica estenze

asd athlos club

ICAB bolzano
sbandieratori citta di firenze
amici dello sport briosco

amatori podistica terni

tempo
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41
54

16
40

29
37
39
52
53
59

14
34
55
56
58

32
41
44
56
56
22
36
37

46
33
31
58
28
28
23

20
51
10
49
37
25
15
35
51
57
19
32
10
52
31
47
14
49
22
49
55



